PAGE
2

                   ПРОЕКТ
[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

О внесение изменений в решение Совета депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 27.12.2016г. № 40 «О бюджете муниципального           образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковский район Смоленской области на 2017 год и на    плановый период 2018 и 2019   годов»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, областным законом «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов », Уставом  муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

Совет депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Подпункт 1 пункта 1 Статьи 15 изложить в следующей редакции:
	         «предельный объем муниципального долга на 2017 год в сумме 1 076,0 тыс. рублей»;

2. Подпункт 3 пункта 1  Статьи 15 изложить в следующей редакции:

«предельный объем муниципального долга на 2018 год в сумме 1 132,1 тыс. рублей»;

        3. Подпункт 5 пункта 1  Статьи 15 изложить в следующей редакции:

«предельный объем муниципального долга на 2019 год в сумме 1 200,2 тыс. рублей»;

Глава муниципального образования-
Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                               Л.А.Федотова